

NU GÅR SVERIGEDEMOKRATERNA PÅ OFFENSIVEN I MÖLNDAL!

1998 var Sverigedemokraterna bara några röster från ett mandat i Mölndals kommun. Vår ambition är att ta minst ett flertal mandat 2002, men vi vill också bygga upp en stark lokalförening för att nå ännu större framgångar i framtiden.

Sverigedemokraterna i Mölndal är en växande skara som förutom politiska aktiviteter också har en del andra aktiviteter tillsammans, som grillfester, restaurangbesök m m.

De nationella partierna runt om i Europa växer snabbare än någonsin vilket också märks i våra Nordiska grannländer. I Norge har Fremskrittspartiet fått över 20 % i de senaste opinionsmätningarna och Dansk Folkeparti i Danmark har passerat 15 %. De kraftiga nationella vindarna märker också vi av inom Sverigedemokraterna. Mölndal är bara en av många svenska kommuner där vårt parti har fått många nya medlemmar, aktivister och förmågor sedan förra valet.

Om just du delar vår syn på vilken politik som borde drivas i Sverige så ska du inte nöja dig med att sitta framför TV:n eller vid fikabordet och skälla. Gör som många andra redan gjort, gå med i Sverigedemokraterna. Som betalande medlem ger du ett ekonomiskt stöd till en rörelse som arbetar för Sveriges bästa. Vill du dessutom bli aktiv, vilket vi hoppas, så finns det massor att göra, dela ut flygblad, affischera, skriva, delta i möten m m. Hör av dig så berättar vi mer.

Sverigedemokraterna är framtidens folkrörelse.

- För tradition och omtanke! -

Sverigedemokraterna i Mölndal verkar för:

-Att handikappomsorgen i Mölndal måste effektiviseras

Alla medborgare skall ha rätten att leva ett drägligt liv. Personer med handikapp bör erhålla extra stöd för att kunna ta sig ut i arbetsmarknaden.

-Att kommunen prioriterar mer pengar till åldringsvården

Våra äldre, som genom sitt slit och arbete byggt upp vårt snart svunna välförståndssamhälle, måste behandlas med respekt och omsorg. De resurser kommunen avsätter till de äldre, framför allt då de som befinner sig på vårdinrättningar, är otillräckliga. Vårdnadsyrket måste bli mer attraktivt med högre ersättning och mer personal.

-Att nedläggningshot mot akutsjukvården inte skall få existera

Mölnadalborna skall inte behöva åka till större sjukhus med långa väntetider och fullständigt blockera andra akutmottagningar.

-Att psykakuten måste ha öppet dygnet runt

Det är skamligt att svårt psykiskt sjuka inte har någonstans att ta vägen nattetid.

-Att bidraget till de pensionärer som i hemmet vårdar sjuka anhöriga återinförs

Detta system blir både billigare och mer humant mot de sjuka.

-Att vi slår vakt om den kommunala barnomsorgen

De eviga besparingar och nedskärningar som barnomsorgen drabbats av måste få ett slut. Omsorgen om våra barn måste ha högsta prioritet.

-Att alla nedlagda postkontor återinförs

Många människor har drabbats hårt av alla nerlagda postkontor i Mölndal, personalen har ett större tryck än någonsin på posten pga. alla uppsägningar och detta ger i sin tur dålig service. Många äldre och handikappade har svårt att ta sig de många kilometrerna för att komma till postkontoren. Små företag som varit beroende av kontoren har antingen fått stänga eller flytta.

Sverigedemokraterna

BOX 25, 437 21 LINDOME

TEL: 20 88 35

www.sverigedemokraterna.se/molndal/

